
SPORT | Vysočina

Nováčkovský souboj
v Koutech vyhrály Košetice
Chotěboř smetla re-
zervu Velkého Meziří-
čí, Okříšky vezou tři
body ze Stáje

REPORTÉŘI DENÍKU

Vysočina – Hned v úvod-
ním kole fotbalového kraj-
ského přeboru na sebe na-
razili nováčci. Kouty nako-
nec na domácím hřišti pod-
lehly Košeticím.
Historickou premiéru v

soutěži mají za sebou i Spe-
řice, které jasně podlehly
exdivizní Bystřici.

CHOTĚBOŘ – V. MEZIŘÍCÍ B
5:0
V prvním poločase měli více
příležitostí domácí, ale žád-
nou z nich nedokázali pře-
tavit ve vedoucí branku.
Hosté se k ničemu vážnému
nedostali. Rozhodující mo-
menty přišly až po změně
stran. Nejprve v 53. minutě
Somerauer zpracoval dlouhý
odkop, prosmýkl se mezi
dvěma obránci a poslal kol-
mici na Dvořáka, který z
velkého vápna prostřelil
Pokorného. Za šest minut
už to bylo o dvě branky,
když hosté faulovali agilní-
ho Dvořáka, a Martin Od-
vářka proměnil penaltu.
Chotěboř pak v závěru zá-
pasu, kdy už Meziříčí hrálo
lehkovážně, přidala další tři
branky.
Góly: 53. Dvořák, 59. (PK) A 80. M. Od-
vřáka, 90. Janda, 91. Somerauer. Rozhod-
čí:Staněk.ŽK: 1:2.Diváci: 100.Poločas:0:0.
Chotěboř: Dobrovolný – Moravec, R. Od-
vářka, M. Odvářka (85. Hanousek), Jan
Hlaváček – Jiří Hlaváček (82. V. Janda),
Somerauer, Čáp, Bělovský – Dvořák, Chlad
(75. F. Janda).V.MeziříčíB:Pokorný– Pa-
velce (60. Benda), Crkal, Pech, Mužátko –
Nevoral, Malec, Krčál, Čermák (72. Pospí-
šil) – Liška (82. Prchal), Vlk. Nejlepší hrá-
či: Somerauer, Dvořák,M. Odvářka.

SAPELI POLNÁ – OKŘÍŠKY 0:2
Domácí zahodili hned v
úvodu dvě velké šance. Fiala
vychytal hlavičku Navrátila,
a i s dorážkou si věděl rady.
I další velkou šanci měli
hráči Polné, jenže Szabó
mířil vedle. Dál se hrálo
podle not Sapeli, jenže stře-
lecká nemohoucnost kazila
dobrý dojem. Macko střílel
jen do břevna, Szabó, Barák
ani Navrátil do černého také

nezamířili. A tak přišel trest,
když těsně před půlkou
hosté poslali přesný centr
do vápna, kde nekrytý
Dubský otevřel skóre – 0:1!
Aby toho nebylo na domácí
málo, tak hned zkraje druhé
půlky proměnil Dočkal pe-
naltu, a Polná musela do-
hánět už dvoubrankové
manko. Snaha domácích se
upřít nedala, jenže se za-
končením byl problém.
Šance opět byly, ale Fiala
čisté konto udržel, takže ví-
těz byl jasný.
Góly: 45. Dubský, 57. Dočkal (PK). Roz-
hodčí: Fridrichovský. ŽK: 1:3. Diváci: 120.
Poločas 0:1. Sapeli Polná: Rezničenko –
Tržil, Boháček, Barák, Bambula – Matějí-
ček (77. Příhoda), Navrátil (68. Vacek),
Macko, Kozojed – Mašek (60. Varhaník),
Szabó. Okříšky: Fiala – Tekal, Dočekal, Ši-
roký, Dubský (86. Bulant) – Dočkal (85.
Binka), Ryšavý, Zeman, Tůma (81. Rampír)
– Mašek. Nejlepší hráči: Fiala, Tůma, Dub-
ský.

HUMPOLEC – LEDEČ N. S. 1:0
Ze začátku diktovali tempo
hry hosté, které ve dvou
šancích musel vychytat
spolehlivý Kříž. Po půlhodi-
ně se hra vyrovnala, ale do
poločasu se diváci branky
nedočkali. Po bouřce v do-
mácí kabině se Humpolec
probral a hned tři minuty
po přestávce se uvolnil To-
movič, přihrál Málkovi, kte-
rý místo střely našel ještě
lépe postaveného Štěpána, a
bylo to 1:0. Domácí se poté
zlepšili a Ledeč už do vý-
razné šance na vyrovnání
nepustili.
Gól: 48. Štěpán. Rozhodčí: K. Pojezný. ŽK:
4:2. Diváci: 180. Poločas: 0:0. Humpolec:
Kříž – Kopic, Vrátný, Maršík, Málek (90.
Kříženecký) – Alt, Nermut, Tomovič, Šerý
(85. Podoba) – Štěpán, Dalík (77. Žatečka).
Ledeč n. S.: Bezděk – F. Gramer, P. Pešek,
Kalivoda, Karel – Turek, Nepovím, Toula
(68. Vodička), J. Gramer – Petřík, Trpi-
šovský (88. J. Pešek). Nejlepší hráči: Kříž,
Tomovič – Trpišovský.

PŘIBYSLAV – PELHŘIMOV 2:1
V prvním poločase se hrál
oboustranně neurovnaný
fotbal, ve kterém bylo k vi-
dění hodně nakopávaných
míčů. Exdivizní Pelhřimov
se dostal do vedení po chy-
bě Eise. Po přestávce se Při-
byslav herně zlepšila, od-
měnou jim byl vyrovnávací
gól po vystřižených nůžkách
Adamcem. Potom se hra
přelévala z jedné strany na

druhou, ale rozhodnutí
padlo osm minut před kon-
cem. Hosté zahráli ve vápně
rukou a Škacha bezpečně
proměnil pokutový kop.
Domácí tak brali překvapivé
tři body. „Bylo to těžké
utkání, naše výhra je díky
naší bojovnosti a nasazení
zaslouženě. Závěr utkání
jsme poctivě ubránili,“ řekl
hrající trenér Přibyslavi Mi-
loš Krčál.
Góly: 55. Adamec, 82. Škacha (PK) – 32.
Mazač. Rozhodčí: Svoboda. ŽK: 4:3. ČK: 1:0
(67. Pospíchal). Diváci: 160. Poločas: 0:1.
Přibyslav: Pazderka – Prchal, Vopršal (59.
Vostál), Pospíchal, Eis – Adamec, Krčál,
Škacha, Flekal – Sibera (46. Ondra), Vy-
koukal (86. Stejskal). Pelhřimov: Dvořák –
Pícha, Homolka, Vacek, Sládok – Obranec,
V. Poul, Rážek (58. Bartoň), D. Poul – Ma-
zač, Faltýnek (74. Ryšavý). Nejlepší hráči:
Pazderka, Adamec – V. Poul.

KOUTY – KOŠETICE 1:2
Ve vyrovnaném prvním po-
ločase souboje nováčků byli
šťastnější hosté. Košetice
využily nedůraz v obraně,
kdy si domácí při odkopu
dávali přednost, a Zelenka
šourákem k tyči otevřel
skóre. Hráči z Pelhřimovska
na těžkém terénu chodili do
nebezpečných skluzů, což
odnesl Semrád, který s na-
teklým kotníkem musel
střídat. Hosté potrestali ne-
dorozumění defenzivy i po
změně stran a po uklouz-
nutí gólmana Stýbla zvýšil
Kubů. Domácí poté zatlačili
protivníka na jeho polovinu
a po ruce hostujícího hráče
ve vápně reklamovali pe-
naltu, která se však nepís-
kala. Smůlu Koutů částečně
protrhl až v 77. minutě ka-
nonýr Neumann. Ovšem víc
než korekci výsledku už
hostitelé nestihli. Košetičtí v
závěru už jen odkopávali
míče, ale Kouty nic nevy-
myslely. Dvě minuty před
koncem se domácí přece jen
zaradovali, ale gól po skru-
máži pomezní pro postavení
mimo hru neuznal.
Góly: 77. Neumann – 18. Zelenka, 50. Ku-
bů. Rozhodčí: Porupka. ŽK: 1:4. Diváci: 150.
Poločas: 0:1. Kouty: Stýblo – Havelka,
Hrůza, Nestrojil (66. Paiskr), Vařejka – Na-
vrátil, Parma, Coufal, Semrád (27. Navr-
kal) – Tenkl, Neumann. Košetice: Jíša –
Kordík (90. Tržil), A. Vejsada, T. Vejsada,
Suk, Starý, Hanousek, Kubů, Vlk (72.
Paťha), Zelenka (81. Kadlec), Sovka. Nej-
lepší hráči:Coufal – Zelenka, Hanousek.

NOVÁ VES – JAROMĚŘICE 4:0
Vstup do utkání vyšel do-
mácím na jedničku, když je
už ve 3. minutě poslal hla-
vou do vedení Starý. Nová
Ves pokračovala v tlaku a
vytvářela si jednu šanci za
druhou, ale podruhé se gó-
lově opět prosadila až ve 26.
minutě, kdy se prosadil Ne-
čas. Jediný náznak šance
hostů pak zlikvidoval jistý
Fuksa. Ani po změně stran
se obraz hry nezměnil. Třetí
branku přidal krátce po ho-
dině hry Komínek, na ko-
nečných 4:0 pak upravil v
závěru Ondřej Šandera.
Góly: 4. O. Starý, 27. F. Nečas, 64. V. Ko-
mínek,83.O.Šandera.Rozhodčí:Havlín.ŽK:
0:1. Diváci: 180. Poločas: 2:0. Nová Ves:
Fuksa – P. Šandera (64. Jakub Šandera),
Havlík, Krejčí, Josef Šandera – M. Novot-
ný, F. Nečas, O. Šandera, V. Komínek (71.
Kuchta) – O. Starý, Jan Šandera (75. V. No-
votný). Jaroměřice: Macháček – Urbánek,
Frühauf, Kurtin, Hutař – Netrda, Stejskal
(85. Svoboda), Křivánek, Barák – Furiš (71.
Konya), Hošek. Nejlepší hráči: O. Starý, F.
Nečas, V. Komínek.

BYSTŘICE – SPEŘICE 4:0
Hosté nastoupili ke své
premiéře v krajském pře-
boru sympaticky, ale Bys-
třice je vyučovala svými
zkušenostmi. Do vedení šli
domácí v 18. minutě po
průniku a centru Adamce,
který do branky doklepl Sa-
mek. Po rychlém brejku
zvýšil v 55. minutě na 2:0
Malý. O jedenáct minut
později se prosadil navráti-
lec z Rakouska Chocholáč,
poslední gól přidal osm mi-
nut před koncem Radek
Sklenář. „Výsledek mohl být
ještě vyšší, protože jsme
několik dalších příležitostí
nevyužili,“ řekl kouč Bystři-
ce Oldřich Veselý.
Góly: 18. Samek, 55. Malý, 66. Chocholáč,
82. R. Sklenář. Rozhodčí: Niederle. ŽK: 3:2.
Diváci: 115. Poločas: 1:0. Bystřice: F. Svo-
boda – M. Svoboda, Šponar, Mezník, Va-
řejka – Samek (81. Smolík), Malý, R. Skle-
nář, Adamec (84. Čech) – Padrtka (78. Ba-
jgar), Chocholáč. Speřice: Žáček – Alenka,
Honzárek, M. Pohan st., Ganobjak – Jančík,
Štěpánek (84. Maděra), Vlček, Krejčí –
Soukup (46. Kovář), M. Pohan ml. (63. Ho-
lenda). Nejlepší hráči: R. Sklenář, Cho-
choláč, Samek.

Příští kolo: Jaroměřice – Humpolec, Ko-
šetice – Nová Ves, Okříšky – Kouty, Pelhři-
mov – Sapeli Polná, Bystřice – Chotěboř, V.
Meziříčí B – Přibyslav, Speřice – Ledeč n.
S.

FOTBAL

Nižší krajské soutěže Vysočiny:
I. A TŘÍDA – SKUPINAA
1. kolo: Dobronín – Kamenice 0:2 (0:2), 9.
P. Zahradník, 26. D. Hadač. H. Borová – H.
Brod B 0:1 (0:1), 27. Látera. Leština – Mí-
rovka 4:1 (2:1), 33. (KP) a 37. Mišovic, 53.
T. Aubrecht, 92. Bránik – 12. Kaplan (PK).
Kostelec – Žirovnice 2:2 (2:1), 17. Číhal,
44. Sekan – 26. Rozporka, 72. Svoboda.
Třešť – Pacov 2:2 (1:1), 13. Lacina, 90. P.
Svoboda – 12. a 52. Rybčák. Telč – Cho-
těboř B 2:0 (1:0), 12. Klobas, 63. Pro-
cházka. Světlá – Bedřichov (dohrávka 16.
8.). Příští kolo: H. Brod B – Mírovka, Ka-
menice n. L. – Třešť, Žirovnice – Dobronín,
Bedřichov – Telč, Pacov – Světlá n. S., H.
Borová – Kostelec, Chotěboř B – Leština.
SKUPINAB
1. kolo:Černíč–Moravec1:2 (0:2), 67. La-
cina – 28. Šebek, 37. Červinka. Náměšť-
Vícenice – N. Syrovice 4:0 (0:0), 51., 54.
a 80. Kučera, 73. vlastní Filipský. Herálec
ZR – Dukovany 1:0 (1:0), 35. Boháč. Že-

letava – Šebkovice 3:1 (1:1), 18. T. Vrbka,
74. Simandl, 81. Vranka – 33. T. Kotačka.
M. Budějovice – Žďár B 1:3 (1:1), 6. Veselý
– 42. a 61. Filippi, 52. vlastní. Třebíč B –
Budišov-Nárameč 2:0 (1:0), 35. Macek,
75. Lorenc. Jemnicko – Vrchovina B 0:2
(0:1), 36. Petr Sodomka (PK), 63. Kyselý.
Příští kolo: Dukovany – Vrchovina B, Žďár
B – Třebíč B, N. Syrovice – M. Budějovice,
Šebkovice – Náměšť-Vícenice, Herálec ZR
– Želetava, Moravec – Jemnicko, Budišov-
Nárameč – Černíč.

I. B TŘÍDA – SKUPINAA
1. kolo: Černovice – Lučice 0:1 (0:1), 24.
Blažek. Pohled – Lípa 2:2 (2:0), 12. Michal
Sobotka, 15. Šnobl – 49. M. Prokš, 59. Sta-
rý.Habry–HumpolecB5:0 (0:0), 49. Bár-
tík, 55. a 65. Bělák, 77. Korel, 82. Desen-
ský.Rozsochatec–Ždírecn.D.B4:1 (2:1),
5., 28. a 58. M. Venc, 84. Pelikán – 35. Bří-
za.Ant.Důl –Tis 2:1 (1:0), 5. Krejčí, 70. Ga-
valler – 74. Šidlák.Štoky – St. Ransko 5:0
(1:0), 43. A. Dáňa, 46. Bošacký, 55., 60. a
71. Žíla. N. Rychnov – Herálec HB (do-

hrávka 28. 9.). Příští kolo: Lučice – Lípa,
Štoky – Černovice, Tis – St. Ransko, Herá-
lec HB – Ant. Důl, Ždírec n. D. B – N. Rych-
nov, Habry – Rozsochatec, Pohled – Hum-
polec B.

SKUPINAB
1. kolo:Měřín – Hartvíkovice4:0 (2:0), 6.
Kožený, 28. Bublán, 53. Šoukal, 74. Polák.
Rokytnice n. R. – Slavoj Polná B4:2 (2:1),
25., 57. a 85. Vahila, 59. Prokeš – 14. a 65.
Smutný. Stařeč – Rad. Svratka 0:4 (0:0),
55. Plhal, 62. a 90. Dvořák, 81. Jinek. Ran-
tířov – Nedvědice 4:1 (0:0), 47. Pavlíček,
50. K. Holub, 65. a 78. Živný (druhý z PK) –
64.R.Šikula (PK).Rapotice–Bohdalov1:1
(1:0), 44. Škorpík – 86. Doležal (PK). Ště-
pánov – Luka n. J. 0:6 (0:3), 3. Hanáček,
30., 37., 66. a 87. Toman, 54. Flesar. V. Bí-
teš B – V. Beranov 2:0 (2:0), 37. Loup, 44.
Dobeš. Příští kolo: Nedvědice – Rad.
Svratka, Slavoj Polná B – Stařeč, Hartví-
kovice – Rokytnice n. R., Bohdalov – Ště-
pánov, Rantířov – Rapotice, V. Beranov –
Měřín, Luka n. J. – V. Bíteš B.

VÝHRY

Šťastných10–sobotapoledne:3,6,7,25,
29, 35, 39, 40, 44, 47, 51, 62, 63, 64, 65,
68, 69, 70, 72, 80. Královské číslo: 62.
Šancemilion: 2, 6, 4, 6, 6, 1.
Šťastných 10 – sobota večer: 14, 18, 20,
24, 25, 28, 31, 37, 48, 49, 59, 60, 61, 63, 64,
66, 69, 70, 76, 78. Královské číslo: 61.Šan-
cemilion:4, 5, 8, 6, 2, 0.
Šťastných 10 – neděle poledne: 3, 12, 13,
20, 27, 29, 31, 32, 40, 48, 50, 52, 54, 59,
63, 64, 69, 70, 73, 79. Královské číslo: 20.
Šancemilion:0, 2, 3, 6, 5, 3.
Šťastných 10 – neděle večer: 2, 5, 19, 22,
25, 27, 36, 37, 40, 48, 52, 60, 62, 63, 67,
69, 71, 73, 74, 75. Královské číslo: 36. Šan-
ce milion: 7, 2, 9, 7, 9, 9. Korunka – sobo-
ta: 1. tah: 1, 3, 15, 20, 44, 48. 2. tah: 4, 19,
31, 34, 47, 49. Korunka – neděle: 1. tah: 4,
8, 13, 14, 27, 30. 2. tah: 25, 26, 40, 44, 47,
48. Sportka – neděle: 1. tah: 2, 17, 19, 29,
37, 46, dod. číslo 16. 2. tah: 11, 25, 31, 35,
36, 49, dod. číslo 5. Šance: 3, 4, 9, 9, 4, 6.

(bez záruky)

VÝSLEDKOVÝ SERVIS

FOTBALOVÁ LIGA – 2. KOLO

BOHEMIANS 1905 – KARVINÁ 2:1 (1:1)
Branky: 30. Bartek, 85. Jirásek – 38. Wág-
ner. Rozhodčí: Ardeleánu – Mokrusch,
Kříž. ŽK: Bartek, Kuchta – Eismann, Šisler,
T. Weber, Janečka. Diváci: 4192.

OLOMOUC – LIBEREC 2:1 (1:0)
Branky: 21. Chorý, 86. Moulis – 76. Kara-
fiát. Rozhodčí: Julínek – Kotík, Kubr. ŽK:
Falta – Karafiát, Kerbr, Kúdela, Havelka.
ČK: 87. Havelka. Diváci: 3731.

TEPLICE – DUKLA 3:1 (2:0)
Branky: 31. a 60. Vaněček, 29. Ljevakovič
– 73. Miloševič. Rozhodčí: Zelinka – Peli-
kán, Pochylý. ŽK: Šušnjar, Rezek, Vošah-
lík – Tetour, Mustedanagič, Schranz, Bez-
palec. ČK: 81. Bezpalec. Diváci: 4251.

ZLÍN – BRNO 2:1 (0:0)
Branky: 67. vlastní Pavlík, 71. Ekpai – 52.
Pilík z pen. Rozhodčí: Nenadál – Nádvor-
ník, Dobrovolný. ŽK: Janíček – Pilík, Po-
lák. ČK: 50. Janíček. Diváci: 4917.

JABLONEC – PLZEŇ 0:1 (0:1)
Branka: 11. Hájek. Rozhodčí: Královec –

Paták, Hájek. ŽK: Kubista, Mihálik, Tráv-
ník – Živulič, Kolář, Zeman, Hruška. Divá-
ci: 3870.

OSTRAVA – SLAVIA 0:0
Rozhodčí: Příhoda – Moláček, Koval. ŽK:
Hlinka, Sus – Danny, Frydrych, Škoda. Di-
váci: 13.056.

TABULKA:
1. Plzeň 2 2 0 0 5:0 6
2. Olomouc 2 2 0 0 4:2 6
3. Ostrava 2 1 1 0 3:1 4
4. Bohemians 2 1 1 0 3:2 4
5. Slavia 2 1 1 0 1:0 4
6. Karviná 2 1 0 1 3:2 3
Teplice 2 1 0 1 3:2 3
8. Liberec 2 1 0 1 2:2 3
9. Zlín 2 1 0 1 2:2 3
10. Slovácko 2 0 2 0 1:1 2
11. Sparta 1 0 1 0 1:1 1
12. Jablonec 2 0 1 1 1:2 1
13. JIHLAVA 2 0 1 1 0:2 1
14. Boleslav 1 0 0 1 1:2 0
15. Brno 2 0 0 2 2:5 0
16. Dukla 2 0 0 2 1:7 0

14 7. srpna 2017Deník
www.denik.cz

dbi_1009580-06

d
b
i_
1
0
1
1
2
0
6
-4
9

d
b
i_
1
0
1
1
2
0
7
-4
9

cab_rad_0001278-016

cab_R0019269-011

cab_R0019753-005

cab_R0018271-017

cab_R0021356-004

cab_R0021876-002

cab_R0014157-038

cab_R0021872-002

c
a
b
_
R
0
0
2
1
5
1
8
-0
0
2

cab_R0019950-007

cab_R0013569-013

cab_R0019953-005

cab_R0019955-005

cab_rad_0000580-016

cab_R0021614-003

cab_R0021627-004

cab_R0009652-002

cab_R0020632-004

cab_R0022278-001

cab_R0021679-001

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

NEDEJTE SE OŠIDIT!
PŮDA má CENU

ptejte se na  220 922 711 
www.FARMY.CZ, info@farmy.cz

EXPRES SEZNAMKA! 
Vážné se známení se ženou přímo z Vašeho regionu! 
Stačí zavolat na tel.: 906 70 20 70 

a spojíme Vás!

NAJDU milého a obětavého partne-
ra, kterému by nevadila moje lehká 
nadváha? Mám velké srdce! Věra, 55, 
Vysočina, tel. č. 906 702 070

HLEDÁM hodného muže k zátím k 
přátelskému popovídání. Později se 
uvidí, co bude. Marie (65), Moravské 
Budějovice, tel. 906 702 070

HLEDÁ se společenský mužský, co rád 
sportuje – kolo, lyže. Vyřešená min.! 
Ludmila (52), od Třebíče, t.906702070

RÁDA bych poznala kamaráda do 
nepohody s vyřešenou minulostí, se 
zájmem o cestování a tanec. Radka, 
44, Vysočina, tel. 906 702 070.

SEDMATŘICETILETÁ Věra, Žďár n/
Sázavou, hledá chlapa se smyslem pro 
humor, co má rád přírodu, turistiku i 
děti. Tel. č. 906 70 20 70!

NA vzhledu mi nezáleží, na vzájemné 
souhře ale ano. Hlavně aby nám bylo 
spolu dobře! Tel. 906 70 20 70, Marie 
(67), Velká Bíteš.

MARCELA (45), tel. 906702070! Ahoj 
neznámý pane z Vysočiny! Nemusíš 
být zrovna Romeo, hlavní je dobré 
srdce. Zkusíme to společně?

Poskytuje: E.M.A. Europe s.r.o., P.O.Box 14, Praha 05, 110 05, 
1min/70Kč vč. DPH, www.ema.bz, www.platmobilem.cz

Movitá vdova Eva 59, 
Velké Meziříčí! Hledám 
gigola, který nepohrd-
ne starou, ale zkušenou 
ženskou! TY? Volej na 
909 90 99 25 kód KVA46

Mám to ráda TVRDĚ 
ZEZADU! Náruživá 
Ester 51, Byst. p/Per-
št. Vytoč 909 801 801 
nebo mi napiš SMS na 
909  15  40 s  kódem 
32EBA a tvůj text!

E.M.A.Europe, POBox14, Praha05, 11005, Materna, pro starší 18 let, 
1sms/40Kč 1min/90Kč vč. DPH, www.ema.bz, www.platmobilem.cz 

WWW.MOBILNIKATR.CZ

 les. Tel.: 603 867 204.KOUPÍM

 i poškozený, od r.v. AUTOMOBIL,
95-2016.Nabídněte. 606861822

 STARÉ ŠKODOVKY, TATRY,KOUPÍM
JAWY A JINÉ A DÍLY K NIM. TEL.:
732 836 655.

 MOTO A DÍLY Škoda Tatra Wart-AUTO
burg JAWA ČZ PAV. 775262334

 Zetor,malotrakt 603170926KOUP

 koupím. T: 603897100TERA-VARI

 malotraktor JINMA diesel4x4 ka-PROD
bina.Vlek ANS-151,diskbrány,mulčovač
i samost.608032560

 CNC dřevoobráběcích stro-OBSLUHA
jů: Jsme součástí největší česko-švýcar-
ské veletržní společnosti. Vyrábíme za-
kázkové výstavní expozice pro západní
evropské trhy. Rozšiřujeme tým kolegů
a hledáme nové pracovníky pro obslu-
hu a údržbu dřevoobráběcích CNC
strojů (3-osá CNC fréza, olepovačka
hran a velkoplošná CNC pila). Nabízí-
me: -práci na nejmodernějších strojích
-nadstandardní finanční ohodnocení -
moderní a čisté pracovní prostředí -pří-
jemný kolektiv a férový přístup -spolu-
práce formou živnostenského oprávně-
ní možná -nástup možný ihned nebo
dle dohody Požadujeme: -výuční list
nebo SŠ vzdělání technického směru -
pečlivost, spolehlivost, zájem o techno-
logii -zkušenosti s obsluhou truhlář-
ských strojů (olepovačka hran, 3-osá
CNC fréza, nářezové centrum) Svůj ži-
votopis spolu s fotografií nám zašlete
na email: hana.chytilova@symapro-
duction.cz

 jakýkoliv starožitný nábytekKOUPÍM
i chromovaný do r. v. 1970. Poškození
nevadí. Daněk. Tel.: 603 156 533,
e-mail: daneknabytek@seznam.cz

 nebo křídlo. 603806202PIANINO

 osobní odběr 21-týdenníchNABÍZÍME
nosných kuřic DOMINANT,6 druhů,vol-
ný odchov,vakcinované,vyzvednutí PO-
NE od 16 do 17hod na farmě v Dobřa-
nech u Plzně, 169 Kč/ks.Tel.:720344400

 prodej 21-týdenních nos-NABÍZÍME
ných kuřic DOMINANT, volný odchov,
vakcinované, 169 Kč/ks. Tel.:
720344400. Možnost využít rozvozu
po celé ČR, který proběhne v týdnu od
11.8.2017

 snáškové kuřice, krůťata. T:20TÝD.
603 326 248

 Vaše dluhy, exekuce, zá-VYPLATÍME
stavy! Výkup nemovitosti! Peníze do
48 hod! 737 352 730

 zedníky, obrubníky, dlažby,HLEDÁM
Včelná, tel.737663636

 TŘI VĚŽIČKY U JIHLAVY PŘIJ-HOTEL
ME DO STÁLÉHO PRACOVNÍHO PO-
MĚRU RECEPČNÍ – PLAT 25 TISÍC
HRUBÉHO, POKOJSKOU – 19 TIS. A

 s platem 33 tis.ČÍŠNÍKA/SERVÍRKU
hrubého. Nástup možný ihned. Poža-
dujeme spolehlivost, pracovitost a zod-
povědnost. Zájemci, kontaktujte nás
na tel. č. 567 129 100, mob.
731 413 033, e-mail: kancelar@trivezic-
ky.cz. Těšíme se na Vás.


